am ara Q ^lun ic ipa l de ddJouso d /d legre

Q u in a s  Q terais

PORTARIA N° 22/2002

EXONERA, A PEDIDO, A SENHORA ADREZZA DE PAIVA DA
FUNÇÕES DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/2002 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Andrezza de Paiva da função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/200Í, a partir do dia 04 de março de 2002.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Março de 2002.

*

/T
(5

f,;#»' :.T. ' /  /  VtU Í>!UH

fy tlun icipa l cie éJo

tylflina* Q e  vais

ouso Í M egre

PORTARIA Nu 22/2U02

EXONERA, A PEDIDO, A SENHORA ADREZZA DE PAIVA DA
FUNÇÕES DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/2002 E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

& O Presidente da Câiuaxa Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador l irmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

.

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Andrezza de Paiva da flinçào de
Assistente de Gabinete. Padrào CC-4, da Resolução 887/2001, a partir do dia 04 de março de 2002

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Março de 2002